PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 августа 2022 года № 1088-п

г. Топки
Об отмене постановления администрации

Топкинского муниципального округа от 13.01.2020 № 4-п

«О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального района от 30.10.2015 № 997-п «Об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»

1. В соответствии с Федеральным законом от 30.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 353.1 Трудового Кодекса Российской Федерации, Законом Кемеровской области от 12.05.2015 № 38-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»:
2. Постановление администрации Топкинского муниципального округа от 13.01.2020 № 4-п «О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального района от 30.10.2015           № 997-п «Об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права» отменить.

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского

муниципального округа                                                                    С.В.Фролов